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
общ. пл. 40,7 кв. м, дом. тел., интернет,
домофон, стеклопакеты, жел. дверь, за�
стекл. балкон.
Тел. 8�960�542�38�16.                           (4�3)
(223к2) срочно 2�комн. кв. в доме № 27
на ул. Пушкина, пл. 50 кв. м, цена
1850000 руб.
Тел. 8�915�991�06�73.                           (4�3)
(224к2) 2�комн. благ. кв. с хор. ремон�
том в с. Нагорье, пл. 39 кв. м.
Тел. 8�905�639�27�17.                         (8�2)
(225к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
районе Парка Победы, пл. 48 кв. м, ком�
наты 16/10 кв. м, кухня 9 кв. м, ванна 5
кв. м, хол. и гор. вода, пластик. окна, жел.
дверь, интернет, спутниковое ТВ, цена
1750000 руб. Тел. 8�915�965�53�86.(4�2)
(226к2) 2�комн. кв. на 2 эт., новые окна
ПВХ, замена всех видов труб, развита
инфраструктура (школы, магазины),
счетчики на газ и воду, тихий район.
Тел. 8�903�827�69�18.                          (4�2)
(227к2) срочно 2�комн. кв. в Сергие�
во�Посадском районе Моск. обл.
Тел. 8�916�308�05�58, Евгений.(5�2)
(228к2) 2�комн. кв. в хор. жилом сост.
на 2 эт. 2�эт. дома в пос. Берендеево
Переславского р�на, общ. пл. 60 кв. м,
кухня 8 кв. м, комнаты 13/22 кв. м,
электр., центр. водопровод, центр.
отопл. (батареи новые), газ привозной,
санузел (ванна, унитаз, эл. накопитель),
кладовка, метал. дверь, гараж, два са�
рая, погреб, огород, в поселке есть ма�
газины, школа, детсад, больница, озе�
ро, ж/д  вокзал, ходит автобус, 140 км
от МКАД, цена 900000 руб.
Тел. 89610240585.                                (1�1)
(229к2) 2�комн. кв. в жилом сост. на 2
эт. 2�эт. дома в п. Берендеево, общ. пл.
30,1 кв. м, электр., центр. отопл., печь�
плита, вода � колонка рядом с домом,
есть магазины, школа, детсад, больни�
ца, озеро, ж/д  вокзал, ходит автобус,
цена 400000 руб. Тел. 89610240585.(1�1)

(230к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт.
кирп. дома по ул. Пушкина, пл. 52 кв.
м, комнаты изолир., кухня 8 кв. м,
цена 1800000 руб.
Тел. 89109712793.                         (4�1)

(231к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в Берендееве, баллон�
ный газ, вода гор./хол., электр.,
комнаты изолир., кухня 7 кв. м, цена
700000 руб. Тел. 89109712793.(4�1)

(232к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
(дому 5 лет) в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 57,8 кв. м, комнаты 16/14 кв. м, кух�
ня 10,8 кв. м, с/у 9 кв. м, коридор 8 кв.
м, стеклопакеты, газ. оборудование,
место для а/м, ТСЖ.
Тел. 8�915�996�73�03, Юлия.             (2�1)
(233к2) 2�комн. кв. в пер. Новомирс�
ком, 2�а, кв. 7, пл. 42/27 кв. м, газ, гор.
вода, закрытый двор, место для гаража,
собственник. Тел. 8�930�115�06�86.(2�1)
(234к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в п. Купанс�
кое, общ. пл. 39,9 кв. м, комн. разд., с/у
разд., угловая, газ баллонный, вода, 300
м до реки, рядом больница, почта, цена
1 млн 300 тыс. руб.
Тел. 8�926�265�17�85.                        (4�1)

(235к2) недорого 2�комн. кв. на 5
эт. по ул. Менделеева, пл. 44,4 кв.
м, торг. Тел. 8�906�525�52�11.  (3�1)

(236к2) 2�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
пан. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 45,6 кв. м, комн. изолир., кух�
ня 6 кв. м, частично сделан ремонт, соб�
ственник. Тел. 8�915�990�67�11.    (4�1)

(237к2) 2�комн. квартиры от заст�
ройщика в строящемся доме с ин�
дивидуал. газ. отопл. по ул. Кардов�
ского, возле д. 30, цена от 1800000
руб.; по ул. Берендеевской, возле д.
19, цена от 1750000 руб. Тел.: 3�16�17,
3�25�73, 8�910�662�44�66,
8�905�133�44�66.                            (3�1)
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
(238к2) срочно 2�комн. кв. на 6 эт. 9�эт.
пан. дома, пл. 50,1 кв. м, комн. изолир.
Тел. 8�905�136�62�79.                         (4�1)

3�комн. квартиры
(79к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Малая Протечная, общ. пл.
58,3 кв. м, кухня 7,7 кв. м, лоджия 6 кв.
м, с/у разд. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                       (12�12)
(80к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,7
кв. м, кухня 7,7 кв. м, застекл. лоджия,
сделан косм. ремонт.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.       (12�12)
(81к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
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
(190ка) 3�комн. кв.
Тел. 8�903�820�61�95.                           (3�3)
(194ка) посуточно 1�комн. кв., мебель,
быт. техника, отчетные документы.
Тел. 8�910�665�50�36.                              (4�2)
(195ка) комнату 24 кв. м в общежитии,
цена 10000 руб. в мес.
Тел. 8�906�632�80�04.                            (4�2)
(196ка) комнату в 2�комн. кв.
Тел. 8�915�991�05�75.                            (2�2)
(197ка) 1�комн. кв. в районе восточного
м�на. Тел.: 3�97�75 (вечером),
8�961�162�62�13.                                      (3�2)
(198ка) 2�комн. кв. с мебелью, быт. тех�
никой в центре города.
Тел. 8�915�974�78�45.                             (2�2)
(199ка) 2�комн. кв. част. с мебелью, ин�
тернет, на длительный срок, предоплата
за мес. Тел. 8�910�963�35�06.             (3�2)
(200ка) недорого посуточное прожива�
ние. Тел. 8�915�982�30�94.                     (8�2)
(201ка) 2�комн. кв. на длительный срок.
Тел. 89109712793.                                    (2�1)
(202ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
общ. пл. 57,8 кв. м, частично с мебелью.
Тел. 8�915�996�73�03, Юлия.              (2�1)
(203ка) 1�комн. кв. без удоб. в центре
города, отд. вход, терраса, около дома
колонка, на длительный срок.
Тел. 8�910�828�70�40.                            (4�1)
(204ка) 1�комн. кв. с част. мебелью.
Тел. 8�980�700�92�97.                              (4�1)
(205ка) 2�комн. кв. на 2 эт. по ул. Берен�
деевской, пл. 50 кв. м, лоджия 6 кв. м, ин�
тернет. Тел. 8�915�161�74�53.              (1�1)
(206ка) комнату в общежитии.
Тел. 3�93�21 (после 16.00).                   (2�1)
(207ка) 1�комн. кв. в новом доме со все�
ми удоб. на длительный срок.
Тел. 8�915�982�30�94.                             (2�1)
(208ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн с мебелью
на длительный срок.
Тел. 8�920�101�59�68.                            (1�1)
(209ка) новую 2�комн. кв. с мебелью в
пер. Горицком, цена 18 тыс. + счетчики.
Тел. 8�916�545�25�62.                             (2�1)

ОБМЕН
(14ок) дом в городе, пл. 70 кв. м, уч. 13
соток, газ, вода, центр. канализ., на 1�
комн. кв. с доплатой, рассмотрю все ва�
рианты. Тел. 8�915�969�70�97.       (11�6)
(15ок) 2�комн. кв. на 1�комн. кв. в ком�
муналке. Тел. 8�915�969�84�88.       (6�5)
(16ок) 2�комн. кв. с частич. удобства�
ми в р�не (20 км от города) на 1�комн.
кв. в городе.
Тел. 8�903�828�12�82.                          (4�3)
(17ок) 1�комн. кв. на 1 эт., пл. 30,1 кв.
м, на квартиру в г. Мирном, Саха, Яку�
тия. Тел. 8�914�251�50�70.
«Audi�100», 1991 г. в., цв. светло�серый,
пробег 270000 км, дв. 74 л. с.
Тел. 2�45�56.                                           (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(19дг) 1/2 брев. жилого дома с жилой
пристройкой в городе, недалеко от цен�
тра, пл. 50 кв. м, рядом больница, шко�
ла, уч. 6,5 сотки под ИЖС, хозпостройки,
колодец, свет, печное отопл., коммун.
рядом. Тел.: 8�910�978�71�08,
3�68�60.                                                  (36�24)
(74дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96 кв.
м, уч. 5 соток, газ, центр. канализ.

Тел. 8�962�202�42�11.                         (20�13)
(86дг) брев. дом на берегу р. Трубеж, пл.
46 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подполье,
уч. 15 соток (прямоуг. формы), огорожен,
на уч. сад, сарай, вид на монастырь, до
центра города 10 мин.
Тел. 8�960�530�55�83, Михаил.     (12�12)

(87дг) дом без внутр. отделки в Пе�
реславле, общ. пл. 200 кв. м, уч. 12
соток, газ, свет, вода, канализ., ас�
фальт. подъезд.
Тел. 8�960�527�20�77.                  (11�11)

(89дг) жилой дом с террасой в пер. Ма�
лоозерном (район старого автовокзала),
пл. 68 кв. м, газ, вода, уч. 6 соток, обра�
ботан, баня, гараж, тихое место, рядом
остановка, магазин.
Тел. 8�910�060�15�57.                         (10�10)
(90дг) жилой дом по ул. Пришвина (Со�
кольская слобода, черта города), пл. 57,1
кв. м, двор 73,3 кв. м, зем. уч. с плод.�
ягодн. насажд. 16,38 сотки, в доме газ,
вода, русская печь, на уч. гараж, баня, ас�
фальт. подъезд.
Тел. 8�903�822�67�73.                         (16�10)
(93дг) 1/2 дома в районе «Славянского
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
Тел.: 8�905�131�73�64,
8�905�131�75�86.                                      (5�4)
(130дг) жилой дом по ул. Зеленой, пл.
43 кв. м, 2 комн., печ. отопл., уч. 12 со�
ток, вода по границе дома.
Тел.: 8�905�131�75�86,
8�905�131�73�64.                                     (5�4)
(131дг) дом со всеми удобствами в 3
уровнях, пл. 360 кв. м, баня, гараж, хоз.
постройки, молодой сад, уч. 15 соток,
цена 7 млн 200 тыс. руб., без посредни�
ков. Тел.: 8�915�971�39�04,
8�915�975�28�75.                                      (4�3)
(132дг) дерев. дом, пл. 40 кв. м, газ,
свет, вода, уч. 7 соток, 100 м до озера,
рядом река, устье, тихое место, док. к
продаже готовы, цена 2150000 руб., торг.
Тел. 8�910�975�08�19.                             (3�3)
(133дг) недорого дом недалеко от Фе�
доровского монастыря, электр., вода, газ
по границе участка.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.       (4�2)
(134дг) дом по ул. Некрасова, отл. вид на
Горицкий монастырь, цена договорная.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.        (4�2)
(135дг) 2�эт. коттедж за новым воскр.
рынком, общ. пл. 150 кв. м, все коммун.,
свет 380 В, вода, канализ., интернет, на
2 эт. две спальни 18/23 кв. м и туалет, на
1 эт. большая кухня 25 кв. м и совм. с/у,
залит фундамент под гараж и поднят цо�
коль для пристройки, подвал под всем
домом, уч. 15 соток, огород, садовые
насажд., от собственника, без посредни�
ков, цена 5500000 руб., торг.
Тел.: 8�910�821�24�25,
8�910�826�17�96.                                     (8�2)
(136дг) дом по ул. Молодежной, свет,
вода, газ, уч. 6 соток, цена 1 млн 700 тыс.
руб. Тел. 8�960�530�20�86.                    (3�2)
(137дг) дом № 24 на ул. Гражданской,
газ, свет, вода, канализ., уч. 8 соток, цена
3 млн 500 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр. (10�2)

(138дг) дом 70 кв. м с коммуникаци�
ями в районе «Славянского базара»,
уч. 8 соток с плодово�ягодными на�
сажд., хоз. постройки на уч.
Тел. 89109712793.                          (4�1)

(139дг) брев. дом по ул. Найдыше�
ва, пл. 60 кв. м, газ в доме, центр.
водопровод рядом с домом, ухожен�
ный уч. 14 соток.
Тел. 89109712793.                           (4�1)

(140дг) 2�эт. коттедж в районе ста�
рого автовокзала.
Тел. 89109712793.                             (4�1)

(141дг) 1/2 жилого дома по ул. 2�ая
Южная, общ. пл. 44 кв. м, все комму�
никации в доме, уч. 4,5 сотки (в соб�
ственности), на уч�ке баня, цена
1700000 руб. Тел. 89109712793.(4�1)

(142дг) дом по ул. Володарского, 3 ком�
наты, большая кухня, терраса, газ, свет,
вода в доме, красивое место, за забором
дендросад, церковь, вид на озеро и мо�
настырь. Тел. 8�905�549�18�73.         (3�1)
(143дг) старый дом с землей по ул. Юж�
ной, уч. 6 соток, газ по границе, хол. вода.
Тел.: 8�915�967�77�66,
8�960�545�46�23.                                      (4�1)
(144дг) дом по ул. Кузнечной (центр) на
10,5 сотках, водопровод, газ, канализ.,
цена 2500000 руб., торг.
Тел. 8�906�638�14�20.                             (4�1)

сельские
(22дс) дом № 6 по ул. Моисеева на уч.
17 соток в с. Новоселье, на берегу во�
доема (можно кататься на моторной
лодке), в зеленом чистом месте, на гра�
нице уч. колонка, дерев. и кирп. хозпо�
стройки, баня на выходе к водоему, сад,
чистый участок, цена 1500000 руб., торг
уместен. Тел. 8�921�425�48�22,
Надежда.                                                (23�22)
(74дс) дом в Троицкой слободе, общ. пл.
46 кв. м, зем. уч. 18 соток, рядом Никит�
ский монастырь. Тел. 8�960�530�55�83,
Михаил.                                                     (12�12)
(93дс) дешево 1/2 жилого дома в д. Ря�
занцево, все коммуникации в доме, в
перспективе подводка газа, экологичес�
ки чистый район, рядом природные за�
казники, автобусная остановка и ж/д ст.
в шаговой доступности.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.     (16�7)
(97дс) дом в с. Большая Брембола, но�
востройка, пл. 120 кв. м, 1�й эт. � гости�
ная 26 кв. м, кухня 14 кв. м, с/у, хоз. по�
мещение, 2�й эт. � три комнаты, с/у,
внутр. отделка � дерево, подкл.: электр.
� август (договор подписан, оплачен), газ
� июль, внутр. разводка пока отсутству�
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